ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3988 от 12.08.2010 г.

О внесении изменений в постановление

администрации города от 22.04.2004

№ 105 «О проведении конкурса
на право осуществления маршрутных
пассажирских автоперевозок
транспортом общего пользования
на территории города»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным                        распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.06.2010 № 1821), в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в постановление администрации города от 22.04.2004 № 105                    «О проведении конкурса на право осуществления маршрутных пассажирских автоперевозок транспортом общего пользования на территории города»                                (с изменениями от 18.12.2009 № 5164) следующие изменения:
в приложении 2 к постановлению:

1.1. Вывести из состава комиссии Косьмина Ю.В., Копейко А.И.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Белоуса Игоря Анатольевича – начальника государственной инспекции безопасности дорожного движения управления внутренних дел по городу Сургуту (по согласованию);

- Болотова Владимира Николаевича – генерального директора Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого замес-тителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров